
 

1 
                                            Magistrát města Zlína – oddělení cestovního ruchu a informací Změna programu vyhrazena  

 

                              2019

  
 
 
MILAN KNÍŽÁK & AKTUAL 
1. 2., 19:30, kavárna v budově 15, 14|15 Baťův institut 
Koncert legendární undergroundové skupiny pořádá Krajská galerie 
výtvarného umění ve Zlíně. 
www.galeriezlin.cz 
S VYSVĚDČENÍM ZDARMA DO ZOO 
1. -3. 2., ZOO Zlín 
www.zoozlin.eu 
II. ROČNÍK ZÁMECKÉ ZABIJAČKY 
2. 2., 9:00 – 15:00, nádvoří zlínského zámku 
Na své si přijdou nejen milovníci tradičních zabijačkových specialit. 
Kromě dobrého jídla je na programu také řeznická soutěž, hudební 
doprovod a jiné. Akci pořádají Bistro na kolech, Kudlovské uzeniny a 
Kafé ZÁMEK. 
www.facebook.com/kafezamek/ 
PLES PRINCEZEN A PRINCŮ 2019 
2. 2., 16:00 – 18:00, 14|15 Baťův institut 
Třetí ročník oblíbené akce pro děti, letos na téma Růženka. 
Předběžné přihlašování na osvoboditelu@ddmastra.cz. 
www.ddmastra.cz 
XXV. SPOLEČENSKÝ PLES ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE 
2. 2., 20:00, hotel Moskva – Kongresový sál 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín si Vás dovoluje 
pozvat na společenský ples. K tanci i poslechu zahraje hudební duo 
I.D. Band. 
www.cervenykriz.zlin.cz 
FESTIVAL IQ PLAY 
2. 2. – 3. 3., 8:00 – 17:00, zlínský zámek 
Opět se po roce vrací do Zlína vzdělávací akce pro celé generace. 
Těšit se můžete na deskové, společenské a logické hry, stavebnice, 
hlavolamy, senzorické a motorické hračky a další. 
www.inspiracezlin.eu 
VU3V – KLENOTY BAROKNÍHO SOCHAŘSTVÍ V ČEKÝCH 
ZEMÍCH 
4. 2. – 15. 4., vždy od 10:30, sál A budovy 15, 14|15 Baťův institut 
Zahájení jarního trimestru Virtuální univerzity třetího věku.  Kurz je 
určen seniorům, osobám v kategorii 50+ a invalidním důchodcům. 
Příjem přihlášek do 11.2.2019. 
www.kfbz.cz 
DERMACOL NO NAME ACOUSTIC TOUR 
5. 2., 19:30, Kongresové centrum – Velký sál 
Kapela představí nejen známé hity, ale také novou skladbu 
nahranou ke 100. výročí založení  Československa. Frontman 
skupiny Igor Timko tento song otextoval a nazpíval jak slovensky tak 
česky.  
www.kc-zlin.cz 
MALAJSIE – SINGAPUR - THAJSKO 
6. 2., 19:00, Velkokavárna Gulliver 
Přednáška cestovatele Milana Šťourače Vás zavede do zemí bílého 
písku, kouzelných ostrovů, romantických pláží i prastarých tradic. 
www.gulliverzlin.cz 
MOVIE NIGHT 
6. a 7. 2., 19:00, Kongresové centrum – Velký sál 
Nejznámější melodie stříbrného plátna v atraktivním živém 
provedení v podání velkého symfonického orchestru. 
www.filharmonie-zlin.cz 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ UTB 
7. 2., 9:00 – 16:00, Univerzita Tomáše Bati 
Otevřou se brány všech fakult UTB ve Zlíně. 
www.utb.cz 
BESEDA A CVIČENÍ S DAVIDEM HUFEM 
8. 2., 10:00 – 12:00, Senior Point 
Setkání s Davidem Hufem, fitness trenérem a akreditovaným 
profesionálním koučem, Vám přinese nejen povídání o vhodné 
stravě a správném pohybu, ale také cvičení proti bolestem v zádech. 
www.zlin.familypoint.cz 
WOMAN SHOW 
8. 2., 19:00 – 22:00, kavárna Továrna 
Akce pro inspiraci nejen pro ženy. Představí se trendy plesové 
sezony 2019, novinky svatebních šatů, proběhne módní přehlídka, 
hudební vystoupení a jiné. 
www.kavarnatovarna .cz 
 
 
 

 
 
PETR A LUCIE  
9. 2., 19:00, Městské divadlo Zlín 
Světová premiéra muzikálu o lásce v sutinách. 
www.divadlozlin.cz 
RALLY ICE TOUR 2019 
9. 2., 16:00, Zimní stadion Luďka Čajky 
Benefiční hokejové utkání jezdců rally s bohatým doprovodným 
programem za účasti zajímavých hostů. Vstup zdarma. 
www.facebook.com/Rally.Ice.Tour/ 
ŠEVCOVSKÝ PLES 
9. 2., 19:30, Kongresové centrum – Velký sál 
Jedinečná příležitost setkat se s hokejisty A – mužstva jinde než na 
hokejovém stadionu! Hlavním patronem prvního ročníku exkluzivní 
akce je hokejový klub PSG Berani Zlín. 
www.sevcovskyples.cz 
NEIL SIMON: VĚZEŇ NA DRUHÉ AVENUE 
12. 2., 19:00, Kongresové centrum – Velký sál 
Jaké to je, když se vám všechno vymkne z rukou? Simona Stašová 
a Kamil Halbich v hlavních rolích slavné americké komedie. 
www.september.cz 
KONCERT UČITELŮ „UČITELÉ ZUŠ ZLÍN SE PŘEDSTAVUJÍ…“ 
13. 2., 18:00, Kongresové centrum - foyer 
www.zus-zlin.cz 
VLAJKY STÁTŮ SVĚTA 
14. 2., 15:00, Senior Point 
Přijďte si vyslechnout, jakou symboliku skrývají vlajky vybraných 
států. 
www.zlin.familypoint.cz 
VELCÍ SYMFONIKOVÉ 
14. 2., 19:00, Kongresové centrum – Velký sál 
Filharmonie B. Martinů spolu s trojicí prominentních jihokorejských 
sólistů  představí trojkoncert pro klavír, housle, violoncello a orchestr 
od Ludwiga van Beethovena a symfonii č. 10 od Dmitrije 
Šostakoviče. 
www.filharmonie-zlin.cz 
MINIVELETRH VZDĚLÁVACÍCH POMŮCEK A 
VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT 
15. 2., 9:00 – 15:00, Alternativa 
Cílem je představit pestrou nabídku vzdělávacích pomůcek a 
volnočasových aktivit pro děti na jednom místě. Pořádá Inspirace 
Zlín z.s. 
www.inspiracezlin.eu 
VÝLET ZA POZNÁNÍM – PAMÁTNÍK T. BATI A INFOPOINT 
BAŤOVSKÉHO BYDLENÍ 
15. 2., 9:30, Senior Point 
Prohlídka zrekonstruované budovy památníku s průvodcem a 
návštěva baťovského domku s odborníkem na baťovskou 
architekturu. 
www.zlin.familypoint.cz 
XIX. REPREZENTAČNÍ PLES UTB 2019 
15. 2., 19:00, Kongresové centrum – Velký sál 
Letošní program, zahrnující tematická hudební i nehudební 
vystoupení, vás přenese do 80. let v Miami. Pro správnou atmosféru 
je předepsán dress code. 
www.utb.cz 
VEČER U CIMBÁLU 
15. 2., 20:00 – 23:00, Velkokavárna Gulliver 
K tanci i poslechu bude hrát cimbálová muzika Paléska. 
www.gulliverzlin.cz 
XX. LEŠETÍNSKÝ FAŠANK 
16. 2., 10:00–17:00, Lešetín I, II a Kvítková ulice 
Tradiční masopustní veselice s vystoupením hudebních a folklórních 
souborů, průvodem masek, zabijačkou, ukázkou lidových řemesel, 
atrakcemi pro děti a dalším. 
www.ukovarny.cz 
ROZPAKY ZUBAŘE SVATOPLUKA NOVÁKA 
16. a 17. 2., 18:00 – 21:00, Zlínský klub 204 
Bláznivá divadelní komedie, při níž budete mít možnost ovlivnit děj 
svým hlasováním. 
Pořádá Inspirace Zlín z.s. 
www.inspiracezlin.eu 
 
 
 
 

http://www.galeriezlin.cz/
http://www.zoozlin.eu/
http://www.facebook/
http://www.ddmastra.cz/
http://www.cervenykriz.zlin.cz/
http://www.inspiracezlin.eu/
http://www.kfbz.cz/
http://www.kc-zlin.cz/
http://www.gulliverzlin.cz/
http://www.filharmonie-zlin.cz/
http://www.utb.cz/
http://www.zlin.familypoint.cz/
http://www.divadlozlin.cz/
http://www.sevcovskyples.cz/
http://www.september.cz/
http://www.zus-zlin.cz/
http://www.zlin.familypoint.cz/
http://www.filharmonie-zlin.cz/
http://www.zlin.familypoint.cz/
http://www.utb.cz/
http://www.gulliverzlin.cz/
http://www.ukovarny.cz/


 

2 
                                            Magistrát města Zlína – oddělení cestovního ruchu a informací Změna programu vyhrazena  

 

                              2019

  
 
 
 
XII. REPREZENTAČNÍ PLES PODNIKATELŮ ZLÍNSKA 
16. 2., 19:30, hotel Moskva 
www.ivajanalova.cz 
VALACHIEN WAR – OCTAGON FIGHT CLUB III. 
17. 2., 17:00 – 21:00, sportovní hala Euronics 
Další ročník velkolepého galavečeru tentokrát ve Zlíně. Pořádá 
Mezinárodní federace bojových umění Way of Warrior. 
www.wayofwarrior.eu 
BIANCA ROSE – DÁMY HUDEBNÍ SCÉNY V ALTERNATIVĚ 
18. 2., 18:00, Alternativa 
Britsko-jamajsko-nigerijská soul-folková písničkářka Bianca Rose je 
objevem londýnské scény roku 2018. 
www.zlin.eu 
HONZA SILNÝ – ISLAND SÁM PĚŠKY A STOPEM 
19. 2.,  19:00 – 21:00, kavárna v budově 15, 14|15 Baťův institut 
Příběh o tom, jak poznat jedno z nejkouzelnějších míst na Zemi 
jinak, než to každoročně dělají desetitisíce turistů. Zisk ze vstupného 
bude věnován ročnímu Šimonkovi, který trpí kongenitální myopatií. 
www.14-15.cz 
PĚŠKY PO PACIFIC CREST TRAIL – PAVEL SABELA 
20. 2., 17:00, Alternativa 
Další přednáška z cyklu Cestou necestou, součástí programu bude 
promítání fotografií a videa. 
www.zlin.eu 
V HUDBĚ ŽIVOT ČECHŮ – OD POTULNÝCH MUZIKANTŮ… 
20. 2., 17:00, Krajská knihovna F. Bartoše 
Další beseda hudebního cyklu na téma muž a žena jako nositelé 
lidové hudební kultury a proměna jejich společenského statusu. 
www.kfbz.cz 
PETR KOLEČKO: PADESÁTKA 
22. 2., 19:00, Malá scéna Zlín 
Děj komedie se točí kolem rázovitých lidí z hor, jednoho 
běžkařského závodu a několika padesátek. Hrají Jakub Prachař, 
Ondřej Pavelka a Marek Taclík. 
www.september.cz 
MISTROVSTVÍ ČR – LATINSKO-AMERICKÉ TANCE  
23.-24. 2., 9:00 – 22:00, Kongresové centrum – Velký sál 
www.tkfortuna.cz 
ŽIVOT JE DAR 2019 – BENEFIČNÍ DEN 
23.-24. 2., Zlín 
Zlín opět ožije pro podporu Komplexního onkologického centra. Pro 
tento již 5. ročník je připraveno celkem 15 benefičních míst. 
www.zivotjedar.cz 
JARNÍ PRÁZDNINY V ZOO 
25. 2. – 1. 3., ZOO Zlín 
www.zoozlin.eu 
RUSKÝ VEČER 
26. 2., 19:00, Kongresové centrum – Malý sál 
Koncert se ponese ve znamení kvalitní ruské hudby, zazní výhradně 
díla světových ruských autorů. 
www.filharmonie-zlin.cz 
PROVEĎ! PROCVIČUJ! OPAKUJ! 
27. 2., 10:00 – 12:00 a 14:00 – 16:00, 1. podlaží budovy 14, 14|15 
Baťův institut  
O prázdninách do školy? Proč ne! Zažijte vyučování na zlínské 
pokusné škole před 
80. lety. Pro děti od 6 do 13 let. 
www.14-15.cz 
CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA - BALI 
28. 2., 17:00, Krajská knihovna F. Bartoše, sál B 
Vyhlášený ráj na jednom z indonéských ostrovů Vám představí 
Vladimír Lemberk. 
www.muzeum.zlin.cz                                                                                         
TANČÍREK 
28. 2., 19:00 – 22:00, Městské divadlo Zlín – Dílna 
Taneční večer s herci a kapelou MDZ, zazní nesmrtelné hity. Přijďte, 
tancujte, bavte se! 
www.divadlozlin.cz 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
VÝSTAVY 
 
 
MILAN KNÍŽÁK – ŽÍT JINAK 
do 3. 2., Krajská galerie výtvarného umění, 14|15 Baťův institut 
Výstava prostřednictvím obrazů, objektů a dokumentů akcí představí 
stěžejní aspekty  autorova díla. 
www.galeriezlin.cz 
JAN PALACH ´69 
do 8. 2., foyer Městského divadla Zlín 
Výstava archivních materiálů a dobových dokumentů k 50. výročí 
sebeupálení Jana Palacha. 
www.divadlozlin.cz 
KUS ARMÉNSKÉ DUŠE 
do 10. 2.,  14. budova, 14|15 Baťův institut 
Výstava černobílých fotografií Josefa Bosáka z cest po Arménii a 
Náhorním Karabachu. 
www.muzeum-zlin.cz 
VÝSTAVA BETLÉMŮ 
do 28. 2., 1. patro zlínské radnice – vitríny 
Prezentace tří betlémů, které představují historickou rozdílnost i 
charakteristický přístup konkrétních autorů ke zpracování tradičního 
betlémského příběhu. 
www.zlin.eu 
VÝSTAVA RC MODELŮ  
do 28. 2.,  Zámek Zlín 
Největší výstava funkčních modelů aut, lodí, vzducholodí a letadel 
v ČR. 
www.artriumzlin.cz 
MIROSLAV ZIKMUND  
do 28. 2.,  3. podlaží budovy 15, 14|15 Baťův institut 
Výstavka dokumentů z fondu knihovny ke 100. výročí narození 
světoznámého cestovatele a spisovatele Miroslava Zikmunda. 
www.kfbz.cz 
AALTOVA PŘÍRODA 
do 10. 3., 1. podlaží budovy 14, 14|15 Baťův institut 
Výstava významného finského architekta a designéra Alvara Aalta. 
Komentovaná prohlídka s kurátorem Tadeášem Goryczkou 
proběhne 5. 2. v 17 hodin. 
www.galeriezlin.cz 
SLAVOJ KOVAŘÍK „ VŽDY JSEM MĚL RÁD NOCI“ 
do 17. 3., 1. poschodí zlínského zámku 
Výstava vznikla ve spolupráci s Muzeem umění Olomouc. 
Komentovaná prohlídka proběhne 13. 2. v 17 hodin. 
www.zlinskyzamek.cz 
MIROSLAV ZIKMUND 100 LET 
do 5. 5.., Muzeum JV Moravy  
Výstava uměleckých předmětů a děl inspirovaných životem a dílem 
legendárního cestovatele Ing. Miroslava Zikmunda ke 100. výročí 
jeho narození. 
www.muzeum-zlin.cz 
MINERAL –EXPO ZLÍN 
2. 2., 9:00 – 17:00, hotel Moskva – kongresový sál 
Prodejní výstava minerálů a šperků s bohatým programem pro celou 
rodinu. 
www.mineral-expo.cz  
OBRAZY MALÍŘE JANA KOBZÁNĚ 
5.-28. 2., Alternativa 
Výstava obrazů valašského malíře, grafika a spisovatele Jana 
Kobzáně, od jehož úmrtí letos uplyne 60 let. Slavnostní vernisáž 
proběhne v úterý 5. 2. v 17 hodin za hudebního doprovodu 
cimbalistky Bronislavy Dočkalové, vnučky malíře. 
www.zlin.eu 
 
 

http://www.ivajanalova.cz/
http://www.14-15.cz/
http://www.kfbz.cz/
http://www.september.cz/
http://www.tkfortuna.cz/
http://www.zivotjedar.cz/
http://www.zoozlin.eu/
http://www.filharmonie-zlin.cz/
http://www.14-15.cz/
http://www.muzeum.zlin.cz/
http://www.divadlozlin.cz/
http://www.galeriezlin.cz/
http://www.divadlozlin.cz/
http://www.muzeum-zlin.cz/
http://www.zlin.eu/
http://www.kfbz.cz/
http://www.galeriezlin.cz/
http://www.zlinskyzamek.cz/
http://www.muzeum-zlin.cz/
http://www.mineral-expo.cz/
http://www.zlin.eu/

